
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237010

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 102/2019

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2019 09:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2019 09:50:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2019 09:50:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquis. MATERIAL ELÉTRICO Diversos

Resumo: Aquis. MATERIAL ELÉTRICO Diversos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2019 09:50:00 ANEXOS PREGÃO..{08.04.2019}}.docx Baixar

16/09/2019 09:50:00 PR.102.19. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

16/09/2019 09:50:00 PR.102.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237010/aquis-material-eletrico-diversos/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p29UUIT.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MVzVN6r.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JgZ1D5r.pdf

